14
T    - A
IM60 IM360 IM60
Per avere la misura di 0° (corrispondente a 5Vcc o 12mA di uscita) i trasdu  ori IM60 e IM360 devono essere monta   con asse a 0° sull’ asse di
riferimento, e massimo 10° di disassamento sull’asse secondario (usare eventualmente una livella). Il trasdu  ore IM60-2 va montato con asse a 0°
(tolleranza 0÷10°) sui due assi di riferimento.
To have the 0° measure (corresponding to 5Vdc or 12mA output) the IM60 and IM360 transducers have to be mounted with 0° axis on the axis of
reference and max. 10° off -centre on the secondary axis (use in case a level).  The IM60-2 transducer have to be mounted with 0° axis (tolerance

 Custom calibraƟ on on request.
15
ESEMPIO DI ORDINAZIONE - PART NR. CONFIGURATION IM60 2mI
 -
IM60  - IM60C  (conne  ore - connector)
IM360  - IM360C  (conne  ore - connector)
IM60-2  - IM60-2C  (conne  ore - connector)
  - E
Lunghezza cavo - cable length  (metri - meters):
2 m (standard) - 5 m - 10 m
solo per le versioni - only for version IM60, IM360, IM60 2
  -
I = 4-20mA;
I2 = 2 uscite - outputs 4-20mA
V = 0-10Vdc;
V2 = 2 uscite - outputs 0-10Vdc
  -   solo per versione con conne  ore - for connector version only
C1 = conne  ori femmina diri  o - female straight connector
C2 = conne  ori femmina 90° - female connector 90°
solo per versione con conne  ore - for connector version only
C1
(opzionale-op  onal)
(opzionale-op  onal)
Alimentazione - Power supply 24VDC ±20%, max 150mA
Uscita analogica - Analogue output I= 4÷20 mA,V= 0-10 Vdc
IM60: Angolo di misura - Measure angle ± 60°
IM60:  Linearità - Linearity ±0,5°  –45°÷ +45°; ±1°  –60°÷ +60°
IM360:  Angolo di misura - Measure angle 0-360°
IM360: Linearità - Linearity ±0,6°
IM60-2:  Angolo di misura - Measure angle ± 60° 2 assi - two axis
IM60-2:  Linearità - Linearity ±0,6°
Ripe  bilità - Repea  bility ±0,05°
Collegamento ele  rico - Electrical connec  on cavo - cable 2, 5,10 m o - or conne  ore - connector
Temperatura di lavoro - Working temperature -10 ÷ 70°C
Umidità rela  va - Rela  ve humidity -10 ÷ 90%
Contenitore - Case plas  ca ABS - ABS plas  c
Grado di protezione - Protec  on degree IP66
EMC 2014/30/UE
RoHS 2011/65/UE
   -     -